
Чемпіонат України
серед спортсменів 1995 р.н. та молодших

зі стрільби кульової
МП-5 (дівчата)

25 м спортивний пістолет , 30+30 пострілів
02-07 липня 2013 р. м.Львів, НСБ ЛВС
МСМК - 584 МС - 576 КМС - 566 Ір - 550 ІІ р - 530

1 2 3 Сума 1 2 3 Сума
1 25 кмс БОРОДЕНКО Юлія ..95 Рівненська Україна 93 92 92 277 95 99 93 287 564 1 100
2 20 мс СУКОВІЦИНА Ольга ..95 АР Крим Динамо 92 91 92 275 93 100 94 287 562 1 80
3 18 мс МИРОНЧУК Анна 06/11/96 Одеська-1 Динамо 95 91 94 280 94 92 93 279 559 1 60
4 13 мсмкКОНАРЕВА Поліна 22/10/97 Дніпропетровська-1Динамо 94 95 95 284 94 93 87 274 558 1 50
5 10 мс ВЕРБИЦЬКА Аліна 26/12/95 Дніпропетровська-1Україна 88 92 96 276 86 96 96 278 554 1 40
6 9 мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 31/08/96 Львів-1-Кіровогр.ЗСУ 91 91 94 276 93 92 90 275 551 1 30
7 8 кмс СОЛІНА Світлана 03/04/98 Львівська-1 Динамо 92 92 91 275 86 96 88 270 545 2 26
8 7 кмс ЧЕСАЛКІНА Тетяна ..95 Вінницька-2 Динамо 90 93 95 278 85 94 88 267 545 2 22
9 5 кмс СИРОТЕНКО Валерія 31/07/95 Луганська-1-1 Динамо 85 90 95 270 94 93 88 275 545 2 18

10 4 кмс ДОНІК Ольга 11/10/95 Дніпропетровська-1МОНУ 84 90 93 267 91 90 94 275 542 2 16
11 3 1 КОВАЛЬЧУК Катерина ..98 Рівненська Україна 88 93 91 272 89 90 88 267 539 2 14
12 2 кмс ВЕРТОЛА Аліна 05/01/96 Луганська-1-1 Динамо 93 94 84 271 85 93 89 267 538 2 12
13 мс САВОСТА Вікторія ..96 Чернігівська-1 Динамо 93 90 88 271 91 90 86 267 538 2 10
14 1 ПЛОХАЯ Тетяна 25/01/99 Дніпропетровська-2Україна 90 93 91 274 89 84 89 262 536 2 8
15 кмс АНАНКО Катерина ..95 Чернігівська-1 Колос 92 91 95 278 87 88 80 255 533 2 6
16 кмс РУДЕНКО Інна ..97 Хмельницька ТСОУ-Колос84 86 84 254 92 89 94 275 529 4
17 кмс СЛОБОДЯНЮК Анна 24/06/95 Вінницька-2 Динамо 90 87 93 270 82 87 89 258 528
18 кмс ЧЕРНЕНКО Олена ..97 Кіровоградська-1-1Динамо 92 90 93 275 71 83 94 248 523
19 1 ГОГОЛЬ Анна ..96 Чернігівська-1-2 Колос 83 85 87 255 86 90 91 267 522
20 2 КУДРЯВЦЕВА Валерія02/10/99 Луганська Динамо 91 87 85 263 87 91 80 258 521
21 мс ПОДЛЮК Юлія 06/05/97 Хмельницька ТСОУ 83 80 83 246 93 90 91 274 520
22 3 МАСЮК Анна ..99 Львівська ЗСУ 90 85 92 267 78 89 85 252 519 оп
23 1 САВКІНА Анастасія ..95 АР Крим Динамо 91 86 85 262 87 90 79 256 518
24 2 ЧУЧЕНКО Ольга 04/06/96 Луганська-1-1 Динамо 87 89 93 269 85 84 79 248 517
25 1 ВЛАСЕНКО Марина ..97 Чернігівська-1 Колос 82 90 87 259 80 87 88 255 514
26 1 КОСИК Анастасія 15/07/95 Львівська-1 Динамо 87 91 83 261 75 88 89 252 513
27 2 ГОРНЯКОВА Мілена ..01 Львівська ЗСУ 85 80 89 254 89 86 84 259 513 оп
28 кмс КУЗЬМІНА Ірина ..97 Дніпропетровська-2Динамо 85 87 85 257 79 90 86 255 512
29 1 МЕРЕЖКО Андріана ..00 Ів.Франківська МОНУ 90 84 90 264 83 76 87 246 510
30 2 РУДИКА Надія ..97 Рівненська Україна 80 83 89 252 83 90 81 254 506
31 1 КОМІРНА Марія ..98 ДніпропетровськаУкраїна 88 91 95 274 75 77 79 231 505 оп
32 1 ВАСІНА Наталія ..96 ДніпропетровськаУкраїна 83 81 87 251 75 90 87 252 503 оп
33 1 РОДІОНОВА Анастасія22/05/99 Дніпропетровська-2МОНУ 79 86 82 247 80 91 80 251 498
34 кмс ВАРЛАМОВА Юліана 27/07/95 Одеська-1 Динамо 89 83 87 259 69 89 79 237 496
35 1 ШАЛОВА Євгенія ..98 Кіровоградська-1-1Динамо 87 81 85 253 73 83 86 242 495
36 2 ПЕШКОВА Поліна 07/01/99 ДніпропетровськаУкраїна 80 82 86 248 85 84 75 244 492 оп
37 2 ПАХОЛОК Юлія ..97 Київ-2 Україна 74 75 80 229 90 79 93 262 491
38 2 КАРПЕНКО Наталія ..97 Київ-2 Динамо 76 82 87 245 80 86 77 243 488
39 мс КРАВЧЕНКО Дарина 11/09/95 Одеська-1 Динамо 83 77 78 238 84 81 81 246 484
40 2 СЕМЧИШИНА Анастасія..98 Рівненська-1-2 Україна 76 85 88 249 73 78 77 228 477
41 1 ВОВК Ангеліна ..99 Кіровоградська-1-2Динамо 79 74 87 240 81 82 73 236 476
42 2 ЛІВШИЦЬ Єлізавета 10/04/00 ДніпропетровськаМОНУ 71 73 59 203 89 82 88 259 462 оп
43 2 СУРМА Анна ..96 Вінницька-2 Динамо 73 80 89 242 70 73 63 206 448
44 2 ГІМАДЄЄВА Ольга 10/12/99 Луганська Динамо 79 84 76 239 70 84 40 194 433

Головний суддя змагань, суддя МК С.Старінський

Головний секретар змагань, суддя МК Г.Коновалюк
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Чемпіонат України
серед спортсменів 1995 р.н. та молодших

зі стрільби кульової
МП-5

25 м спортивний пістолет , 30+30 пострілів, команди
02-07 липня 2013 р. м.Львів, НСБ ЛВС
МСМК - 584 МС - 576 КМС - 566 Ір - 550 ІІ р - 530

1 2 3 Сума 1 2 3 Сума

1 Дніпропетровська-1 1654 150
12,5 мсмкКОНАРЕВА Поліна 22/10/97 Дніпропетровська-1Динамо 94 95 95 284 94 93 87 274 558 1
12,5 мс ВЕРБИЦЬКА Аліна 26/12/95 Дніпропетровська-1Україна 88 92 96 276 86 96 96 278 554 1
12,5 кмс ДОНІК Ольга 11/10/95 Дніпропетровська-1МОНУ 84 90 93 267 91 90 94 275 542 2

2 Львівська-1 267 1609 100
10 мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 31/08/96 Львів-1-Кіровогр.ЗСУ 91 91 94 276 93 92 90 275 551 1
10 кмс СОЛІНА Світлана 03/04/98 Львівська-1 Динамо 92 92 91 275 86 96 88 270 545 2
10 1 КОСИК Анастасія 15/07/95 Львівська-1 Динамо 87 91 83 261 75 88 89 252 513

3 Рівненська 262 1609 90
9 кмс БОРОДЕНКО Юлія ..95 Рівненська Україна 93 92 92 277 95 99 93 287 564 1
9 1 КОВАЛЬЧУК Катерина ..98 Рівненська Україна 88 93 91 272 89 90 88 267 539 2
9 2 РУДИКА Надія ..97 Рівненська Україна 80 83 89 252 83 90 81 254 506

4 Луганська-1 1600 75
6,5 кмс СИРОТЕНКО Валерія 31/07/95 Луганська-1-1 Динамо 85 90 95 270 94 93 88 275 545 2
6,5 кмс ВЕРТОЛА Аліна 05/01/96 Луганська-1-1 Динамо 93 94 84 271 85 93 89 267 538 2
6,5 2 ЧУЧЕНКО Ольга 04/06/96 Луганська-1-1 Динамо 87 89 93 269 85 84 79 248 517

5 Чернігівська-1 1585 60
5 мс САВОСТА Вікторія ..96 Чернігівська-1 Динамо 93 90 88 271 91 90 86 267 538 2
5 кмс АНАНКО Катерина ..95 Чернігівська-1 Колос 92 91 95 278 87 88 80 255 533 2
5 1 ВЛАСЕНКО Марина ..97 Чернігівська-1 Колос 82 90 87 259 80 87 88 255 514

6 Кіровоградська 1569 38
4,5 мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 31/08/96 Львів-1-Кіровогр.ЗСУ 91 91 94 276 93 92 90 275 551 1
4,5 кмс ЧЕРНЕНКО Олена ..97 Кіровоградська-1-1Динамо 92 90 93 275 71 83 94 248 523
4,5 1 ШАЛОВА Євгенія ..98 Кіровоградська-1-1Динамо 87 81 85 253 73 83 86 242 495

7 Дніпропетровська-2 1546 39
4 1 ПЛОХАЯ Тетяна 25/01/99 Дніпропетровська-2Україна 90 93 91 274 89 84 89 262 536 2
4 кмс КУЗЬМІНА Ірина ..97 Дніпропетровська-2Динамо 85 87 85 257 79 90 86 255 512
4 1 РОДІОНАВА Анастасія22/05/99 Дніпропетровська-2МОНУ 79 86 82 247 80 91 80 251 498

8 Одеська-1 1539 33
3,5 мс МИРОНЧУК Анна 06/11/96 Одеська-1 Динамо 95 91 94 280 94 92 93 279 559 1
3,5 кмс ВАРЛАМОВА Юліана 27/07/95 Одеська-1 Динамо 89 83 87 259 69 89 79 237 496
3,5 мс КРАВЧЕНКО Дарина 11/09/95 Одеська-1 Динамо 83 77 78 238 84 81 81 246 484

9 Вінницька-2 1521 27
2,5 кмс ЧЕСАЛКІНА Тетяна ..95 Вінницька-2 Динамо 90 93 95 278 85 94 88 267 545 2
2,5 кмс СЛОБОДЯНЮК Анна 24/06/95 Вінницька-2 Динамо 90 87 93 270 82 87 89 258 528
2,5 2 СУРМА Анна ..96 Вінницька-2 Динамо 73 80 89 242 70 73 63 206 448

Нараховано балів командам
Дніпропетровська-1 50 40 16 150 256 Гол. суддя змагань, суддя МК
Рівненська 100 14 90 204
Львівська-1 26 15 100 141 С.Старінський
Луганська-1 18 12 75 105
Одеська-1 60 33 93
АР Крим 80 80
Чернігівська-1 10 6 60 76 Гол. секретар змагань, суддя МК
Кіровоградська 15 37,5 52,5
Вінницька-2 22 27 49
Дніпропетровська-2 8 39 47 Г.Коновалюк
Хмельницька 4 4
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